
Velká středisková 

FOTOSOUTĚŽ

Středisková rada vyhlašuje velkou střediskovou fotosoutěž! Foťte 
fotoaparátem či telefonem, vlastním či půjčeným. Na tom vůbec 
nezáleží. Důležité je FOTIT!

Zúčastnit se může každý mladší člen střediska (5 - 18 let). Soutěž má tyto 3 kategorie:

Podzimní příroda

Skautská činnost

Večerní město

Udělej super fotku, která patří do jedné z výše uvedených kategorií a pošli jí na mail 
xPustelnikT@seznam.cz. Do mailu napiš:

svoje jméno

informaci, že se jedná o fotku do střediskové fotosoutěže

kategorii, do které fotku přihlašuješ

A to je všecho, co musíš pro účast udělat. Fotek můžeš poslat více a 
to i do různých kategorií, tak se do toho pusť. 

Uzávěrka soutěže (termín, do kterého je možné fotky posílat) je 30. 11. 2014, hlasování o vítězi a 
vyhodnocení proběhne na Mikulášské besídce začátkem prosince. Cenou za první místo ve všech 
kategoriích je poukázka na 200 Kč do inter-
netového obchodu Alza.cz.

Soutěžní fotografie bude možné do 
vyhlášení (a samozřejmě i potom) sledovat 
na našich webových stránkách 
www.caslav.skauting.cz.

Do soutěže je možné přihlásit pouze vlastní 
fotografie.

Těšíme se na vaše fotografie
Vaše středisková rada


